000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

PonukoBblM KOHBEWEPHLIN 3ananyuk FRM-
980lI

w\\

L
|y

PonukoBbii KoHBeMepH I 3anaiink FRM-98011 HenpepbiBHOrO TWNA NpeaHasHayeH Ans 3anaikv HeBGorbLUMX Mo
pasmMepy 1 BeCy NakeToB M3 TepMocBapuBaeMbix Matepuanos (40 1 kr). [NakeT nogaeTtca Ha 3ananky BEPTUKAsIbHO,
uT0 0COBEHHO YAOBHO MPM YNaKoBKe ChbiNMyyux, NAacTO00Pa3sHbIX MPOAYKTOB U HAMUTKOB.

JaHHaa moaenb BbINOHEHA B Kopnyce U3 OKpalleHHOoro metasnna. MaHenb ynpaBJieHUA BbIHECeHa Ha BepX Kopnyca.

Ponukosbi 3ananwmk FRM-98011 ocobeHHoCcTH

CKOpOCTb ABWXEHUA KOHBelepa — perynupyemMas, Hapsaay C perysiMpoBKOi TeMnepaTypbl 3anaeyHbix 6510KoB
obecneunBaeT MakcUMarnsHOe KauecTBo LBa. [1ocrne 3anaikv nakeT nepemeLLaeTca B 30Hy OXaxaaroLLmx 6roKoB,
rZie LLIOB MOMEHTasIbHO OCTLIBAET U MPUMOBPETAET MOBLILLEHHYHO MPOYHOCTb.

MimeeTcA BO3MOXHOCTb MapKUPOBKM MaKeTa C MOMOLLbIO CreLnasnibHOro KpacaLlero TepMoposuKa C CyXMmu
yepHunamu. OTneyaToK noslyyaeTca YeTKUM, APKUM W CTOVKMM. JlaTa npocTaBnfaeTcA B LUBE B ABE CTPOKM.
MecTononoxeHve B LUBE perynupyeTcs.

AHanornyHasa MoZesnb UMeeTCH B UCNOSTHEHMU B KOpryce U3 Hepxasetowen ctanu (FRM-98011 SS).

Hanuune 3
Bec 6pyTT0 (KI) 44
abaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm) 1 040x610x480
MowyHocTb nevataHua (BT) 40x2
CkopocTb 3anavku (M/M1H) 0-12 (0-16)
Tun nevatw Mp1 NOMOLLM KpacsALLEero ponuka, NPoKaTbiBaHUEM

Twn neyaTu (ONUMOHaNbLHO) TucHeHnem



PaccTtosHue OT LeHTpa 3ananku A0 CTona KoHBeepa (Mm)
Pasmep koHBeepHoro ctona (AxLL) (mm)
Makc. Harpyska 13 pacyeTa Ha 0AMH NakeT (Kr)
O6bLasn Harpyska Ha KoHBelep (Kr)

ApTHKYN

LLinpuHa 3anaeyHoro wwea (Mm)

MowyHocTb 3ananku (BT)

Hanuune bapHayn

Hanuuune ExkatepuHOypr

Hanunune Mocksa

Hanunune HoBocubupcek

Hannune PoctoB-Ha-[oHy

MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (K)

TemnepaTypHbin ananasoH (°C)

Paswmepbl

LleHa - 69509.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena

200-320
930x153

<3
00000000159
10

300x2

3
3
3
3
3

50

220

50
0-300
95/40/67


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Роликовый конвейерный запайщик FRM-980II
	Роликовый запайщик FRM-980II особенности


