



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Роликовый конвейерный запайщик FRM-980II



Роликовый конвейерный запайщик FRM-980II непрерывного типа предназначен для запайки небольших по размеру и весу пакетов из термосвариваемых материалов (до 1 кг). Пакет подается на запайку вертикально, что особенно удобно при упаковке сыпучих, пастообразных продуктов и напитков.

Данная модель выполнена в корпусе из окрашенного металла. Панель управления вынесена на верх корпуса.

## Роликовый запайщик FRM-980II особенности

Скорость движения конвейера – регулируемая, наряду с регулировкой температуры запаечных блоков обеспечивает максимальное качество шва. После запайки пакет перемещается в зону охлаждающих блоков, где шов моментально остывает и приобретает повышенную прочность.

Имеется возможность маркировки пакета с помощью специального красящего терморолика с сухими чернилами. Отпечаток получается четким, ярким и стойким. Дата проставляется в шве в две строки. Местоположение в шве регулируется.

Аналогичная модель имеется в исполнении в корпусе из нержавеющей стали (FRM-980II SS).

Наличие	3
Вес брутто (кг)	44
Габариты в упаковке (Д×Ш×В) (мм)	1 040×610×480
Мощность печатания (Вт)	40×2
Скорость запайки (м/мин)	0-12 (0-16)
Тип печати	При помощи красящего ролика, прокатыванием
Тип печати (опционально)	Тиснением

Расстояние от центра запайки до стола конвейера (мм)	200-320
Размер конвейерного стола (Д×Ш) (мм)	930×153
Макс. нагрузка из расчета на один пакет (кг)	≤1
Общая нагрузка на конвейер (кг)	≤3
Артикул	0000000159
Ширина запаечного шва (мм)	10
Мощность запайки (Вт)	300×2
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Мощность (Вт)	50
Напряжение (В)	220
Вес нетто (кг)	50
Температурный диапазон (°C)	0-300
Размеры	95/40/67

Цена - 69509.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд